



اقدام پیشگیرانه
حلقه مفقود تعزیرات

یکی از دستگاه‌های نظارتی در حوزه اقتصاد سازمان تعزیرات حکومتی است که نظارت بر قیمت‌ها و...

ورزش

تیوب سواری
بازی با
حادثه

برگزاری ۵۳
عنوان برنامه
به مناسبت
هفته بسیج
در همدان

کجا
اعتراض
خود را ببریم؟

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

شنبه ۲ آذرماه ۱۳۹۸ • ۲۵ ربیع الاول ۱۴۴۱ • ۲۳ نوامبر ۲۰۱۹
سال شانزدهم • شماره ۳۶۲۳ • ۱۲ صفحه روزنامه + نیازمندیها • ۲۰۰۰ تومان

جشن «کودکان آفتاب» در تالار قرآن برگزار شد

یادداشت روز

مهمترین جایزه جهانی
یونسکو
به نام ابن سینا و ایران

یک: اهدای پنجمین جایزه جهانی اخلاق در علم و فناوری به نام ابن سینا از سوی یونسکو؛ فعالیت اثرگذار و مهمی است...

همایش "نقش رویدادهای بین‌المللی در توسعه گردشگری" برگزار شد

بازخوانی تجربه «همدان ۲۰۱۸»

مدیر صندوق بیمه روستایی و عشایری استان:

روستاییان و عشایر
با کمترین پرداختی

حقوق مستمری دریافت می‌کنند

تحصیل کرده‌های اقتصاد مشاور امور داری

اگر از ایده‌های دانشگاهیان
استفاده می‌کردید
امروز تورم سرسام‌آور نبود

قیمت‌ها
بالا رفت

گرانی
اقلام ضروری خانوارها
مشهود است

روستاییان
از افزایش نرخ کرایه‌ها
ناراضی‌اند



آگهی مزایده
پوست و روده گوسفندی و خام گاوی (نوبت دوم)

قابل توجه براساس تصمیم هیأت مدیره اتحادیه صنف قصاب و آلایش دامی همدان قصد دارد پوست و روده ی گوسفندی-خام گاوی را به مزایده بگذارد

زمان مزایده: روز یکشنبه مورخ ۹۸/۹/۱۰
مکان مزایده: کشتارگاه صنعتی واقع در جاده کرمانشاه

از متقاضیان تقاضا داریم قبل از مزایده به اتحادیه مراجعه و فرم و شرایط مزایده را دریافت نمایند. جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن: ۰۹۲۴۰۹۲۴ و همراه ۰۹۱۸۱۱۴۸۵۷۵ تماس حاصل فرمائید.

اتحادیه صنف قصاب و آلایش دامی همدان

اخبار استان را در
پایگاه اینترنتی همدان پیام
بخوانید
www.hamedanpayam.com

http://

اگر به دنبال آگهی‌های
استخدامی می‌باشید
به کانال تلگرامی
زیر مراجعه نمایید

نیازمندیهای
هرروز
استان همدان

@bazarehamedan

برای عضویت در کانال تلگرام نیازمندیهای **همدان پیام**
عدد ۵ را به شماره **۰۹۱۰۵۳۹۸۹۶۴** ارسال نمایید.

دوبال پرواز کارآفرینی
خلایقت و نوآوری

هفته جهانی
کارآفرینی
۲۷ آبان ماه
لغایت
۳ آذر ماه
(۱۸ الی ۲۴ نوامبر)

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان
کانون کارآفرینان استان همدان

۲۱ بلوارارم به نقطه تصادف تبدیل شده است
به دلیل بسته شدن لاین سمت بیمارستان بهشی تردد خودروها از یک لاین انجام می‌شود. وسایل نقلیه نیز در همین یک لاین بدون نظارت پلیس در طرفه تردد دارند و هر روز تصادفاتی در این منطقه اتفاق می‌افتد.
از مسئولان تقاضامندیم چاره‌ای برای رفع مشکلات بلوار ارم اندیشیده شود.

یکی از ساکنین بلوار ارم با حضور در دفتر روزنامه

۲۱ پزشکان بیمارستان فاطمیه به مردم جواب سر بالا می‌دهند
پزشکان و کارکنان بیمارستان فاطمیه با مراجعین برخورد شایسته‌ای ندارند درجواب اعتراض بیماران آنها را به بیمارستان‌های دیگر ارجاع می‌دهند از دست‌اندرکاران بیمارستان تقاضامندیم به این وضعیت رسیدگی شود.

۲۱ پاسخ مسئول
مراجعین به بیمارستان فاطمیه با کمال احترام تکریم می‌شوند. ازطرفی اولویت رسیدگی به بیماران بدحال توسط پزشکان یک امر واجب است. دلیل تذکر پزشکان و دست‌اندر کاران بیمارستان به بیماران اولویت رسیدگی به بیماران بد حال است. مراجعین باید به این موضوع مهم بها دهند و بیش ازاین حقوق شهروندی را رعایت نمایند لازم به ذکر است برخی بیماران غیر مرتبط به بیمارستان فاطمیه مراجعه می‌نمایند در این صورت است که از برخورد ها گل مگد هستند.
کانونی روی روابط عمومی بیمارستان فاطمیه همدان

۲۱ چرا مسئولان قولی می‌دهند که نمی‌توانند عمل کنند
ساخت پل سردار همدانی ۳ سال است استازت خورده و در ابتدای امسال دست‌اندرکاران مربوطه قول اتمام این پل را تا پایان شهریور ماه داده اند با این حال هنوز ۳۰٪ از کار هم به اتمام نرسیده است. اجرای همین پروژه باعث ترافیک سنگینی در این منطقه شده است. علاوه بر این زمان شروع بارندگی افزایش ترافیک تصادفاتی نیز رخ می‌دهد و باعث ایجاد مشکلاتی برای شهروندان شده است.
بناهی با حضور در دفتر همدان پیام

۲۱ روستای توریستی درمانگاه ندارد
با وجود اینکه روستای علیصدر در طول سال پذیرای توریست و مسافران زیادی هست ضرورت دارد پزشک شبانه‌روزی در این مرکز مستقر باشد چرا که علاوه بر توریست به دلیل مرکزیت علیصدر مردم همه روستاهای اطراف برای درمان به این درمانگاه مراجعه می‌کنند.
رئیس شورای روستای علیصدر در تماس تلفی با دفتر روزنامه

۲۱ پاسخ مسئول
رئیس شبکه بهداشت کیودراهنگ در پاسخ به این انتقاد مردمی مبنی بر نبود درمانگاه شبانه‌روزی در علیصدر گفت: شرایط درمانگاه شبانه‌روزی در یک روستا و شهر داشتن ۱۲ هزار نفر جمعیت است علاوه بر این فاصله روستای مربوطه باید با مرکز درمانی شبانه‌روزی مجاور نیم ساعت باشد که روستای علیصدر با درمانگاه شبانه‌روزی شهر گل تپه ۱۵ دقیقه فاصله دارد و دلیل نبود داروخانه شبانه‌روزی در علیصدر این است که هیچ فردی در بخش خصوصی حاضر نیست برای شهر یا روستایی با جمعیت کم درمانگاه تأسیس کند.
علی احمدی رئیس شبکه بهداشت کیودراهنگ

مقاومت، پایگاه‌ها، دانشگاه‌ها و... در شهرستان برگزار خواهد شد. به گفته مختاری از دیگر برنامه‌های چهل سالگی بسیج در نهبوند، عطفقشانی گلزار مطهر شهید، دیدار بسیجیان با انمه جمعه، گردهمایی بزرگ چند هزار نفری بسیجیان در ۵ آذر، ویزیت رایگان در مناطق محروم با محوریت جامعه پزشکی بسیج، توزیع سبب غذایی رایگان، راهپیمان نوره، اردوی محرومیت‌زدایی، یادواره‌های شهید، میزخدمت، عیادت بسیجیان از بیماران در بیمارستان، سخنرانی‌ها در دانشگاه‌ها و مدارس و بیش از خطبه‌های نماز جمعه نهبوند، گیسان، برزول و فیروزان و... خواهد بود.

وی از برگزاری مراسم راهپیمایی در شهرستان بعد از نماز جمعه خیر داد و عنوان کرد: این راهپیمایی در راستای حمایت از امنیت و اقتدار کشور است.
وی به حمایت مردم از نظام و انقلاب در طول چهل سال اخیر اشاره و بیان کرد: طی این مدت هر کجا حمایت مردمی برای انقلاب لازم بود مردم جانانه پای کار آمدند و ثابت کردند که همواره پای نظام، انقلاب و آرمان‌های والای آن می‌مانند.
مختاری تأکید کرد: هفته بسیج امسال با شعار محوری «چهل سال خدمت، جهاد و شهادت» است و ۲۰۰ عنوان برنامه در حوزه‌های

با همکاری سازمان فرهنگی، اجتماعی شهرداری و منطقه ۲ جشن «کودکان آفتاب» در تالار قرآن برگزار شد



است اظهار داشت: مزیت کلی برگزاری این جشن‌ها این است که کودکان احساس کنند داخل جامعه هستند و از جامعه طرد نیستند. شهردار منطقه ۲ همدان نیز درباره این مراسم گفت: یکی از برنامه‌های مهم شهرداری منطقه ۲ در سال‌های اخیر ورود جدی و مشارکت در کارهای فرهنگی و اجتماعی است که در این راستا برقراری تعاملات با مردم و ارگان‌های مختلف بسیار حائز اهمیت است. حامد جلیوند با اشاره به اینکه این منطقه در برگزاری اقدامات فرهنگی ورود بسیار خوبی داشته تأکید کرد: NGOها نقش اساسی در برگزاری مراسمات فرهنگی دارند که ارتباط شهرداری‌ها با اینگونه مجموعه‌ها می‌تواند تأثیر بسزایی در نهادینه شدن مباحث اجتماعی و شهروندی داشته باشد.
وی اضافه کرد: شهرداری‌ها با تمام توان برای برگزاری این گونه مراسم‌ها مشارکت خواهند نمود و این مسئله مطمئن در بالا بردن روحیه این کودکان تأثیر گذار خواهد بود.
جلیوند اظهار داشت: این مراسم با هماهنگی که شهرداری منطقه ۲ در مرکز نگهداری کودکان بی‌سرپرست یا بدسرپرست برقرار شده بود برگزار شد و امیدواریم در آینده شاهد برگزاری اینگونه مراسمات در سطح وسیع در طول سال باشیم.
وی با بیان اینکه شناسایی این کودکان با کمک اداره بهزیستی انجام شده اضافه کرد: از تمامی هم‌استانی‌ها در خواست داریم

۱۱۱ لایا گرمی - خبرنگار همدان پیام: جشن کودکان آفتاب با همکاری شهرداری منطقه ۲ و سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان در جهت بالا بردن نشاط اجتماعی و شادابی در کودکان بی‌سرپرست و بدسرپرست با حضور شهردار همدان، اعضای شورای شهر همدان، شهردار منطقه ۲ و سایر مسئولان در مرکز همایش‌های بین‌المللی قرآن برگزار شد.
شهردار همدان در حاشیه این مراسم با اشاره به اینکه شهرداری همدان در کنار اقدامات عمرانی و خدمت‌رسانی به موضوعات اجتماعی شهر هم توجه ویژه دارد، خاطر نشان کرد: با برنامه ریزی‌های انجام شده، حوزه معاونت فرهنگی، اجتماعی و شهرداری‌های مناطق در عباس صوفی ادامه داد: به منظور توجه مجموعه شهرداری به مسائل اجتماعی و فرهنگی اقداماتی انجام شده، که برگزاری جشن با حضور بچه‌هایی بدون سرپرست و بدسرپرست از نمونه‌های بارز آن به شمار می‌رود، همچنین هدف اصلی از برگزاری این برنامه بالا بردن نشاط اجتماعی و شادی بچه‌ها و در نهایت هدف کلی بالا بردن نشاط اجتماعی و پررنگ کردن نقش فرهنگی و

۱۱۱ به محض افزایش قیمت بنزین به دستور فرماندار شهرستان فامنین در چند روز چندین نشست تنظیم بازار در فرمانداری برگزار شد و در این جلسات مقرر شد دو اکیپ گشت مشترک در کنار ادارات از جمله اداره صمت، تعزیرات، اصناف، بهداشت و اماکن تشکیل و در دوشنبه صبح و بعدازظهر بازار شهرستان فامنین را بازرسی و رصد کنند.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت شهرستان فامنین با بیان این مطلب گفت: در حال حاضر گشت‌های مشترک در شهرستان تشکیل شده است که با هرگونه گرانی برخورد خواهد شد و این نظارت‌ها تا آرامش بازار ادامه خواهد داشت و تاکنون جز در برخی موارد ناچیز با مشکل خاصی مواجه نشدیم و تعدادی پرونده تعزیراتی در حال تشکیل می‌باشد که به اداره تعزیرات ارسال خواهد شد.
سید علی اصغر اولیایی افزود: در ادامه بازرسی‌ها، انبارهای موجود شهرستان را مورد هدف قرار داده ایم که تا کنون آمارها نشان دهنده این است که انبارهای شهرستان مملو از کالا بوده و خوشبختانه کمبودی در خصوص کالاها و مواد اولیه نداریم.

آمادگی شهرداری صالح آباد برای روزهای برفی

۱۱۱ در این روزهای بارندگی پاییزی اکیپ خدمات‌رسان شهرداری صالح‌آباد همه روزه از ساعت ۵ باامداد با استقرار در شهرداری عملیات پاکسازی و برف‌رویی را آغاز کرده‌اند.
شهردار صالح‌آباد از آماده‌باش اکیپ ۱۲ نفری خدمات شهری و ساماندهی دستگاه‌های تراکلیدر، کمپرسی، بیل مکانیکی، خاور، نسان در این روزهای برفی خبر داد.
مهدی سحاب‌روشن افزود: اعضای کمیته بحران با هماهنگی‌هایی که انجام داده اند در این روزها فعال‌تر از گذشته به کمک نیروهای شهرداری آمده‌اند.

آیا مردانید؟ علاوه بر ساعات اولیه شب در ساعات میانه روز نیز مصرف برق به اوج خود می‌رسد!

از وسایل پر مصرف و غیر ضروری در این ساعات استفاده نکنید.

برای آشنایی با روش‌های صرفه‌جویی برق می‌توانید با سامانه تلفن گویا (۱۳۷۱) تماس حاصل نموده و راهنمایی‌های ارائه شده استفاده نمایید.

www.edch.ir
وب سایت شرکت توزیع برق استان همدان

آگهی مزایده - نوبت اول

سازمان تأمین اجتماعی شعبه دو همدان به استناد فصل هشتم آیین‌نامه اجرایی ماده ۵۰ قانون تأمین اجتماعی مصوب ۱۳۵۵ در نظر دارد یک قطعه زمین با پلاک ثبتی شماره ۱۰/۱۲۷۰۷ واقع در حومه بخش یک همدان را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند:

- ۱- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت عرصه و اعیان ۱۹۵/۸۱ مترمربع با کاربری زمین مختلط با قیمت پایه نظریه کارشناس رسمی دادگستری به تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۸ از قرار هر مترمربع ۷۲۰۰۰۰۰ ریال و به قیمت ۱۴۰۹۸۲۲۰۰۰۰ ریال متعلق به شهرداری همدان به نشانی بلوار محمدیه روبروی ۱۸ متری سلحشور
- ۲- ملک در اجاره / رهن نمی‌باشد و به همین صورت واگذار می‌گردد.
- ۳- شرکت‌کنندگان در مزایده می‌توانند پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری ۱۳۹۸/۱۰/۱۶ به واحد حراست اداره کل تأمین اجتماعی همدان به نشانی همدان میدان امامزاده عبیدالله تحویل نمایند به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر رسیده و یا مخدوش باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۴- پیشنهادات رسیده رأس ساعت ۹ صبح ۱۳۹۸/۱۰/۲۲ در محل واحد اجرائیات اداره کل استان باز و قرائت خواهد شد حضور پیشنهاددهنده در جلسه بازگشایی پاکت‌ها آزاد می‌باشد.
- ۵- پرداخت بدهی‌های مربوط به قبوض آب، برق، تلفن و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک، مصرف و مکالمه، بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و هزینه مزایده و سایر هزینه‌های احتمالی به عهده برنده مزایده است.
- ۶- برنده مزایده شخصی است که بالاترین قیمت را در بین قیمت‌های پیشنهادی که بالاتر از قیمت پایه کارشناسی باشد ارائه دهد.
- ۷- برنده می‌بایست در روز مزایده کل مبلغ مورد مزایده را نقداً و یا توسط چک بانکی (همزاد، تضمینی یا بین بانکی) در وجه سازمان تأمین اجتماعی پرداخت نمایند و در صورت نبود پرداخت وجه در همان روز مزایده به نفعات بعدی واجد شرایط فروخته می‌شود.
- ۸- بدهکار می‌تواند خود نیز در مزایده شرکت نماید.
- ۹- مباشرین فروش کارمندان سازمان ارزیاب دادگستری نمایندگان داسرا و نیروی انتظامی حق شرکت در مزایده را به صورت مستقیم یا غیرمستقیم ندارند.
- ۱۰- هر یک از شرکت‌کنندگان در مزایده الزاماً ۵ درصد قیمت کارشناسی را به حساب جاری شماره ۱۱۱۱۳۵۶۰۳۸ نزد بانک رفاه کارگران واریز نمایند.
- ۱۱- چنانچه برنده مزایده جهت انعقاد قرارداد ظرف همان روز اقدام ننماید سپرده وی به نفع سازمان ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد و به این صورت تا نفر سوم ادامه خواهد داشت.
- ۱۲- در صورت نبود برنده شدن، واریزی سپرده تضمین شرکت در مزایده، ظرف مدت ۲۰ روز کاری بعد از بازگشایی پاکت‌ها عودت می‌گردد.
- ۱۳- متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۸/۹/۲ لغایت ۱۳۹۸/۱۰/۱۴ در روزهای کاری جهت اخذ اطلاعات و بازدید از محل و دریافت فرم شرکت در مزایده به واحد اجرائیات شعبه ۲ همدان به نشانی همدان میدان امامزاده عبیدالله مراجعه نمایند.

(م الف ۱۲۶۱)

مفقودی

دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی پیوسته امین بخشی کیا فرزند جعفر به شماره ملی ۳۸۷۵۲۲۹۱۷ و شماره شناسنامه ۵ متولد ۱۳۶۳/۳/۸ رشته مهندسی عمران - عمران دانشگاه آزاد اسلامی سنجند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی

کارت دانشجویی علیرضا علی بخشی فرزند هاشم به شماره ملی ۰۵۲۱۲۵۸۰۲۲ رشته مهندسی مکانیک دانشگاه بوعلی سینا به شماره دانشجویی ۹۷۱۲۱۶۵۰۴۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

